
2026年1月10日,11日　KTXアリーナ,古知野北小学校,古知野西小学校,布袋小学校
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2025年度（第26回）　愛知県小学生バレーボール新人大会　尾張支部大会
男子：9チーム　混合：8チーム　女子チーム：19チーム　　参加

⑮

A1

②
A4

愛西 大治南

 B1 B2

こうなんハリケーンやとみVjr

A2

B4
⑦⑥

A5 A6 B5 B6

③

B3A3
布袋 FCC.jr

こくまろKids

D5

C4

C6

D1

①

E5

⑱

D6

混合予選Aブロック

Peace  Jr 古北

混合予選Bブロック

④ ⑤

七宝ミラクル

E2

E6

宮田
⑩

大口チェリーズ

⑧

A6

A4
木曽川 一宮ヤングJr

岩倉女子

女子予選Ｅブロック

楽田クルーズ

E1

B4 B6

⑰

B5

⑪

E4

VOLARE一宮

D2

⑲

C1

③

門弟山

C3

⑦
桜ティアラ古南

犬山Frogs女子

⑤

④

③

C2

C5

⑧布袋北

D3

D4

B2

A1

⑨

女子予選Ｃブロック

E3

男子予選Aブロック 男子予選Bブロック 男子予選Cブロック

木曽川男子 Miracleボーイズ ウィル大口男子

桜男子 岩倉男子 SUNRICE jr

B3

一宮ヤングjr 江南男子 ⑨

A2

A3

A5

大治南

犬山Frogs男子

⑦

⑧⑥

⑫

女子予選Aブロック 女子予選Bブロック

①

A2

A1 A3 A4

A5

A6

女子予選Ｄブロック

こうなんハリケーン古西

④

B1

尾西

ウィル大口女子

⑯

KTX_Aコート

午前

KTX_Aコート

午後
KTX_Bコート

午前

KTX

Bコート

午後

布袋

Bコート

布袋

Aコート

２(
21-9
21-15 )0 ２(

21-12
21-17 )0 ２(

21-12
26-24 )0

２(

16-21
22-20
15-13

) 1

２(
21-18
21-18 )0

２(

21-17
18-21
15-6

) 1

２(

21-18
21-17 )0 ２(

21-9
21-12 )0

２(
21-12
21-12 )0

２(

12-21
21-14
15-8

) 1

２(
21-5
21-4 )0

２(
21-12
21-14 )0

２(
14-21
21-15
16-14

) 1

２(
21-7
21-5 )0

２(
21-16
21-13 )0

２(
21-5
21-17 )0

２(
21-10
21-6 )0

２(
21-15
21-19 )0

２(
21-6
21-4 )0

２(
21-16
21-11 )0

２(
21-4
21-8 )0

２(
21-16
18-21
15-9

) 1

２(
21-8
21-9 )0

２(
21-2
21-3 )0

２(
21-2
21-7 )0

２(
21-2
21-2 )0

２(
21-18
21-5 )0

２(
21-18
22-20 )0２(

21-12
21-11 )0

２(
21-17
13-21
15-13

) 1

２(
21-15
21-11 )0

２(
21-5
21-14 )0

２(
21-16
21-15 )0

２(

21-16
14-21
15-3

) 1

２(
21-15
21-14 )0

２(
21-9
21-9 )0

２(
21-7
21-14 )0

２(
21-15
21-18 )0

２(
21-14
21-12 )0

２(
21-5
21-13 )0

２(
21-6
21-7 )0

２(
21-3
21-9 )0

２(
21-16
21-8 )0

２(
21-3
21-13 )0

２(
20-22
22-20
15-13

) 1

２(
21-3
21-3 )0 ２(

21-11
21-3 )0

２(
21-10
21-8 )0

KTX

Cコート

KTX

Dコート

KTX

Eコート

古北

Aコート



開催⽇：2026年1⽉11⽇（⽇）
※当⽇抽選により組み合わせ決定 会場：古知野⻄⼩学校
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開催⽇：2026年1⽉11⽇（⽇）
会場：江南KTXアリーナ
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